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Aktietilbagekgb

Aktietilbagekgbet lgber i perioden fra og med den 1. marts 2017 til og med den 28. marts

2018. I denne periode vil Jyske Bank kgbe op til maksimal vaerdi af 1.500 mio. kroner i et ak-
tietilbagekgbsprogram, jf. selskabsmeddelelse nr. 40/2017 af 22. august 2017, hvor det ek-
sisterende aktietilbagekg@bsprogram blev forhgjet med 1.000 mio. kr. og samtidig forleenget

til 28. marts 2018 mod tidligere 29. september 2017. Aktietilbagekgbsprogrammet gennem-

fores i henhold til EU-Kommissionens forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014, ogsa kaldet
”Markedsmisbrugsforordningen”.

Folgende transaktioner er foretaget under dette program:

Antal Gennemsnits- | Vaerdi af program-

aktier lig kgbspris met i DKK
Ialt, seneste meddelelse | 3 457 500 356,27 1.231.710.990
8.januar 2018 10.000 354,20 3.542.000
9.januar 2018 8.000 355,18 2.841.440
10. januar 2018 8.000 358,23 2.865.840
11.januar 2018 8.000 357,86 2.862.880
12.januar 2018 13.000 353,33 4.593.290
Total under aktietilbage-
kgbsprogrammet 3.504.200 356,26 1.248.416.440

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Jyske Bank nu 3.504.200 egne aktier, eksklusive inve-
stering pa vegne af kunder og handelsbeholdningen, svarende til 3,93% af selskabets aktie-
kapital.

I overensstemmelse med EUs forordning nr. 596 /2014 er transaktionerne relateret til aktie-
tilbagekgbsprogrammet vedhaeftet denne selskabsmeddelelse i detaljeret form.

Venlig hilsen
Jyske Bank

Eventuelle spgrgsmal vedregrende denne meddelelse kan rettes til Trine Lysholt Ngrgaard,
Funktionsdirekter for Investor Relations, pa telefon +45 89 89 64 29.
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20180112 9:17:17.161533
20180112 9:17:17.161533
20180112 9:22:51.604074
20180112 9:22:51.604142
20180112 9:53:25.056100
20180112 9:55:08.051789
20180112 10:25:10.054932
20180112 10:25:43.223899
20180112 10:25:43.223928
20180112 10:25:43.223940
20180112 10:25:43.223942
20180112 10:25:43.223944
20180112 10:30:07.056128
20180112 10:31:47.051973
20180112 10:35:13.991734
20180112 10:35:13.991770
20180112 11:54:20.372369
20180112 11:54:20.372402
20180112 11:54:20.372422
20180112 12:00:15.051320
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20180112 12:18:48.058744
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20180112 12:47:42.216297
20180112 12:47:43.959637
20180112 12:47:43.959691
20180112 12:47:43.959712
20180112 12:47:43.959730
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20180112 13:02:22.627005
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20180112 14:18:21.144752
20180112 14:18:21.144771
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20180112 15:15:19.051793
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20180111 9:40:05.180816
20180111 9:40:10.133833

& JYSKE BANK

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 3/2018 af 15. januar 2018

Side3 af 8



110
190
20
52
200
28
144
156
164
30
170
167
115
18
136
126
224
142
18
62
28
45
114
52
139
45
14
17
197
27
75
91
70
12
40
12
23
96
331
250
62
438
126
374
126
50
23
277
127
47
56

357

357
356,6
356,6
356,6
356,6
356,8
356,8
357,1
357,2
357,2
357,7
357,7
357,7
357,1
359,5
359,5

359

359

359

359

359

359

359

359
358,7
358,7
358,7
358,7
358,7
358,5
358,5
358,5
358,5
358,5
358,5
358,6
358,6
358,6
357,9
357,8
357,8
357,7
357,7
357,8

358
357,9
357,9
357,8
357,8
358,3

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20180111 9:56:03.455789

20180111 9:56:03.455814

20180111 10:52:51.779178
20180111 10:52:53.983662
20180111 10:52:53.983696
20180111 10:52:53.983698
20180111 11:12:37.044170
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20180111 12:14:12.462092
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20180111 14:27:55.650222
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20180111 16:33:31.546700
20180111 16:35:03.825828
20180111 16:35:03.825894
20180111 16:35:04.102003
20180111 16:35:07.574919
20180111 16:49:59.512094
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20180110 9:29:38.200642

20180110 9:29:38.200642
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20180110 10:45:00.966620
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20180110 10:45:00.966647
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20180110 16:00:49.456749
20180110 16:00:49.456787
20180110 16:32:51.506908
20180110 16:32:51.529134
20180110 16:45:47.545527
20180110 16:45:47.545527
20180110 16:45:47.619267
20180110 16:45:53.450189
20180110 16:45:53.450189
20180110 16:45:55.367360
20180109 9:14:55.118319

20180109 9:45:24.951703

20180109 9:45:24.951745

20180109 9:45:24.951765

20180109 10:02:26.463688
20180109 10:02:26.463745
20180109 11:39:17.054743
20180109 12:18:31.883762
20180109 13:00:42.461772
20180109 13:00:42.461772
20180109 13:00:42.461772
20180109 13:00:42.461826
20180109 13:00:42.461871
20180109 13:00:42.482891
20180109 13:00:47.190832
20180109 13:00:47.876413
20180109 13:01:07.728574
20180109 13:01:07.748682
20180109 13:01:19.604198
20180109 13:01:19.604227
20180109 13:25:54.903440
20180109 13:27:17.955739
20180109 14:19:11.119353
20180109 14:19:11.119353
20180109 14:19:48.073482
20180109 14:19:48.073580
20180109 14:19:48.074111
20180109 14:19:48.074137
20180109 15:00:35.634887
20180109 15:00:37.962396
20180109 15:00:37.962436
20180109 15:00:37.984635
20180109 15:00:37.984635
20180109 15:00:37.992032
20180109 15:00:37.992032
20180109 15:00:44.189168
20180109 15:03:15.338929
20180109 15:03:15.339118
20180109 15:07:58.095475
20180109 15:07:58.095509
20180109 15:09:24.803015
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20180109 15:09:24.825249
20180109 15:09:24.825273
20180109 15:09:24.825284
20180109 15:09:24.825311
20180109 15:15:03.004102
20180109 15:15:03.004168
20180109 15:15:03.004264
20180109 15:15:03.025981
20180109 15:56:03.425890
20180109 16:03:19.832430
20180109 16:03:19.832430
20180109 16:03:19.832430
20180109 16:21:21.478053
20180109 16:21:21.478338
20180108 9:15:02.851081

20180108 9:15:02.851109

20180108 9:32:12.960294

20180108 9:32:15.048407

20180108 9:32:15.048437

20180108 9:54:56.753741

20180108 9:54:56.753788

20180108 10:08:36.569770
20180108 10:08:36.569786
20180108 10:08:36.569788
20180108 11:04:21.014956
20180108 11:04:21.014984
20180108 11:20:59.401609
20180108 12:10:36.748418
20180108 12:49:20.568740
20180108 13:22:01.209440
20180108 13:22:01.214986
20180108 13:22:01.215018
20180108 13:22:01.237267
20180108 13:22:01.237267
20180108 13:22:01.237397
20180108 13:22:01.259884
20180108 13:22:01.259884
20180108 13:22:16.988155
20180108 13:22:16.988155
20180108 13:33:01.340283
20180108 13:33:01.340315
20180108 13:33:01.340335
20180108 13:51:47.777246
20180108 13:51:47.777274
20180108 14:20:40.306762
20180108 14:20:46.071909
20180108 14:20:46.071997
20180108 14:20:46.093785
20180108 14:20:46.093796
20180108 14:20:46.093821
20180108 14:42:51.649008
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XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20180108 14:42:51.649037
20180108 15:11:51.341105
20180108 15:11:51.341235
20180108 15:11:51.343282
20180108 15:11:51.343290
20180108 15:11:51.343318
20180108 15:31:27.530098
20180108 15:31:27.530143
20180108 15:31:27.530171
20180108 16:35:53.802059
20180108 16:35:59.413755
20180108 16:35:59.413798
20180108 16:35:59.413825
20180108 16:35:59.433800
20180108 16:35:59.433802
20180108 16:35:59.433802
20180108 16:35:59.433845
20180108 16:35:59.435970
20180108 16:35:59.435970
20180108 16:38:46.551433
20180108 16:38:46.605394
20180108 16:38:46.605541
20180108 16:38:46.605569
20180108 16:39:15.417746
20180108 16:39:15.439979
20180108 16:39:15.439979
20180108 16:43:31.437980
20180108 16:43:57.438576
20180108 16:44:11.369476
20180108 16:44:16.677904
20180108 16:44:16.677904
20180108 16:48:27.484733
20180108 16:48:27.484733
20180108 16:48:27.484733
20180108 16:48:27.484733
20180108 16:48:34.529327
20180108 16:48:34.529408
20180108 16:48:46.173334
20180108 16:48:46.173334
20180108 16:48:46.230417

& JYSKE BANK

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 3/2018 af 15. januar 2018

Side 8 af 8



